2017年度调减管理费用66’ 195.00元’ 2017年末调增货币资金182’014.28元; 2018

年度调增管理费用83’666·55元’调减资产减值损失9’240.00元’ 2018年末调减应

收账款46’200.00元’调减应收账款坏账准备9’240.00元’调减递延所得税资产

1’386.00元’调增货币资金144’547.73元。

（三） Autrax分类、核算错误

1.2018年库存商品中的Autrax仪器重分类入固定资产’ 2018年末调增固定资

产原值6’552’477.89元’调减存货6’552’477.89元’调增累计折｜日475’283.86元’

2018年度调增管理费用475’283.86元;

2.2018年度销售Autrax仪器存在核算错误’调减2018年主营业务成本

262’790.52元’调增存货262’790.52元; 2018年销售Autrax仪器前期计提折｜日未转

出’ 2018年度调减主营业务成本127’187.26元’调减存货146’754.54元’调减累计

二
儿
向
γ
、
·
Ⅺ
…
望

第2页共8页

折旧273’941.80元°

（四）之江生物未合理判断金融资产的列报科目’现根据金融资产实际变动情

况对其进行追溯调整°

1. 2018年5月之江生物对三优生物医药（上海）有限公司不再具有重大影响’

将长期股权投资调至可供出售金融资产’调减长期股权投资3’814’944.44元’调增

可供出售金融资产3’433’317.06元’调减投资收益381’627.38元’原确认的其他

资本公积确认为投资收益’调减资本公积1’167’683.99元’调增投资收益

1’167’683.99元;

2. 2018年6月之江生物对杭州德译医疗科技有限公司不再具有重大影响’将

长期股权投资调至可供出售金融资产’调减长期股权投资7’263’321.94元’调增可

供出售金融资产7’747’240. 14元’调增投资收益483’918.20元。

（五）之江生物公司对2017政府补助分类科目错误’现对2017年度政府补助追

溯调整°将2017年度与日常经营活动相关的政府补助从营业外收入调至其他收益’

调增其他收益2’995’451.27元’调减营业外收入2’995’451.27元。

二｀对财务状况和经营成果的影晌

卜述重要前期会计差错更正事项对公司比较财务报表项目及金额的影响如下:

（一）上述重要前期差错更正事项对2017年度合并财务报表项目的累计影响

1.合并资产负债表

报表项目 调整前金额｜ 调整全额｜ 调整后金额
≡ˉˉˉ ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ≡≡ˉˉˉˉˉˉˉˉ4ˉˉˉˉˉˉˉˉˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ｛ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ--ˉˉˉˉˉˉ坠ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ-ˉ

货币资金 207’691’336.22 ｜ 182’014.28 ｜ 207’873’350.50
ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ≡ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ」ˉˉˉˉˉˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ｜ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ仁ˉˉˉˉˉˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ

应收账款 92’031’235~43 ｝ ˉ337’025~32 ｜ 91’694’210. 11
ˉˉˉˉˉˉˉˉˉ- ˉ ˉˉ ˉˉˉˉˉˉ ˉ 当ˉˉ-ˉ-ˉˉˉˉ-ˉˉˉ-ˉˉˉ ˉ 」ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ-ˉˉ-ˉ ˉ ˉ L ˉ ˉ≡ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ

其他流动资产 5’966’875.69 ｝ 209’948.02 ｛ 6’176j823.71
ˉˉˉˉˉ＝ˉ≡ ˉ ˉˉ ˉ ˉˉˉˉˉ 」 ≡ ˉ ˉˉ ˉ ˉ ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ- ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉLˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ

递延所得税资产 2’857’872.91 ｝ ˉ2’660.73 ｜ 2’855’212. 18

应付账款 18’292’473.18 ｜ 1’348’308.22 ｛ 19’640’78L40

其他应付款 479’212.60 ｜ 1’185’058.80｜ 1’664’271.40
ˉˉˉˉˉˉ＿ˉˉˉ＿ˉ＿＿＿ˉ＿ˉ」-ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ＿＿＿ˉˉ—＿ˉ＿ . .＿ˉ＿＿仁＿ˉ＿ˉˉˉˉ＿ˉ＿＿ˉˉˉ＿

资本公积 260’845’340.18 ｜ 82’367.21 ｝ 260’927,707.39

~~~~

第3页共8页

报表项目 调整前金额｜ 调辖全额｜ 调整后金额

盈余公积 24’480’310.24 ｜ ˉ239’ 163.94｜ 24’241, 146.30

未分配利润 44’735’413.99 ｜ ˉ2’324’294.04｜ 42’411’ 119.95
ˉˉˉˉˉˉˉˉˉ.＿ˉˉ一ˉˉˉ-ˉˉˉˉ ˉ—ˉˉˉˉˉˉˉˉˉ.ˉ .ˉˉˉˉˉˉˉˉ.＿ˉˉˉˉˉˉ-.ˉˉ-ˉˉˉ-＿ˉˉˉˉˉˉ ˉˉ.ˉˉ「＿ˉˉˉˉˉ巨ˉˉˉˉˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ

归属于母公司股东权益｜ 475’177’278.96 ｜ —2’481’090.77 ｝ 472》696’188.19

2.合并利润表

调整后金额调整金额调整前金额报表项目
---＝＝≡＝＝＝＝＝＝■＝＝ˉ＝二＝＝＝＝＝＝ ＝ ＝＝▲＝＝＝＝■-≡---＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝～≡ˉ■■＝0-＝＝＝-＝＝二＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝■ ＝ ＝ ＝L ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝■

营业收入 192’537’596.67 ｜ 171’961.17 ｝ 192’709’557.84
ˉˉˉ---ˉˉˉˉˉˉˉˉ---ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ1ˉˉˉˉ .ˉˉˉ-ˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉ ˉˉˉˉˉˉˉˉ.ˉˉˉˉˉˉˉˉ--ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉLˉˉˉˉˉˉˉ-ˉ---ˉˉˉˉˉˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉ

营业成本 35’093’933.27 ｜ 14’052.80｜ 35’ l07’986.07

销售费用 54’751’953.80 ｝ 511’940.38 ｝ 55’263,894.18

管理费用 25’091,258.49 ｜ 258’805. 10 ｜ 24’832’453.39
ˉˉˉˉˉˉˉˉ＿.＿ˉ.ˉˉˉˉˉ-ˉ＿-ˉ 』ˉ＿.＿.＿ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ.ˉ-.ˉˉˉ＿～ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ＿ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ ˉˉˉ ˉˉˉˉ～＿. ˉˉ.＿ˉ

研发费用 20’829’105.76 ｛ ˉ727,548.00 ｝ 20’101’557ˉ76

＿＿＿—＿--＿＿＿一｝-＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿-----＿＿＿＿＿＿＿＿＿ˉ＿ˉˉ
财务费用 166’237。63 ｜ 47’413.66 ｜ —118’823.97

其他收益 348’ 101.77 ｜ 2’995,451ˉ27 ｜ 3’343’553.04

资产减值损失 ˉ1’255’774.20 ｜ ˉ8’856.00｜ ˉ1’264’630.20

营业外收入 2’995’45L53 ｝ —2’995’45L27 ｜ 0.26
＝＝＝＝＝＝＝＝＝--＝ˉ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝-----＝丁＝＝＝＝＝＝＝＝＝｀＝＝≡＝＝≈ ＝＝＝＝＝＝ ＝＝＝＝＝＝＝＝≡＝≡＝＝-≡--＝＝-----＝-＝＝厂＝■＝■＝＝■■＝＝＝＝＝■ˉ＝-＝＝-＝＝＝＝＝＝ˉ

利润总额 576,051。43 61,461, 148。0360,885’096.60

ˉˉ.ˉ ˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ-丁ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ｝-ˉˉˉˉ ˉ ˉ ˉˉˉ-ˉ「ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ.＿ˉˉˉ ˉˉ

所得税 9’688’739.07 ｝ 246’675.09｜ 9,935’414.16
ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ ˉ ˉˉˉˉTˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ≡ˉˉˉˉˉ‖ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ「ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ

净利润 51’196’357.53 ｜ 329’376.34 ｜ 51’525’733.87
ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ可ˉˉˉˉˉ ˉ ˉ ≡ ˉˉ｜ˉ-ˉ≡ˉˉˉˉ≡ˉ≡ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ「ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ

归属于母公司股东的净｝
51’205’052。88 ｝ 329,376。34 ｜ 51’534,429.22

利润

（二）上述重要前期差错更正事项对2017年度母公司财务报表项目的累计影响

1.母公司资产负债表
‖

0
■

报表项目 调整前金额｝ 调整金额｜ 调整后金额

应收账款 99’876’391.34｜ —337’025.32 ｜ 99’539’366.02

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ!ˉˉˉˉˉˉˉˉˉ一ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ『ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ｝ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ≡ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ

其他流动资产 5’905’838.02 ｛ ˉ｛209’948.02 ｜ ~ 6’ 115’786.04

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ…ˉˉˉˉ司ˉˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ≡ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ「ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ｛ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ -≡ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ

递延所得税资产 ｝ 2’753’728.29｜ ˉ2’660.73 ｜ 2’751’067.56
ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ刁ˉˉˉˉˉˉ≡ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ『ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ一ˉˉˉˉˉ｛ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ≡＝～ˉˉˉ

应付账款 26’602’147.70｜ 1’348’308。22 ｜ 27’950’455.92
ˉˉˉ一ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ!ˉˉ一ˉˉ.ˉˉˉ-ˉˉˉˉˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ↓ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ-ˉˉ-ˉˉˉˉˉ-ˉˉˉˉˉˉˉ｜ˉˉˉˉˉˉˉˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ ˉ.

其他应付款 39’469’746.60｜ 1’185,058.80 ｜ 40’654’805.40
ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ!ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ-ˉˉˉ↓ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ｜ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ ˉ ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ

资本公积 260’845’340.18 ｜ 82’367.21 ｜ 260’927’707.39

第4页共8页

报表项目 调整前金额｜ 调辖全额｜ 调整后金额

盈余公积 24’480,310.24 ｜ ˉ239’ 163.94 ｜ 24,241’ 146.30

未分配利润 75’307’484.73 ｛ ˉ2,506’308.32 ｜ 72’801’176.41

2.母公司利润表

报表项目 调整前金额｜ 调辖全额｜ 调整后金额
ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉˉ ˉˉ』ˉˉˉˉˉˉˉˉˉ一ˉˉˉˉˉˉˉ一ˉˉˉˉˉˉˉˉ-几ˉˉˉˉˉˉˉˉˉ ˉ ˉˉ一ˉˉˉˉˉˉˉ-ˉˉ｜ˉˉˉˉ一ˉ.＿-ˉˉˉ。—ˉˉˉ。＿ˉˉ＿

营业收入 189’962’736.49 ｜ 171’961.17 ｜ 190’134’697.66
ˉˉˉˉˉˉˉˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉ- ˉ」ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ一ˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ么ˉˉˉˉˉˉˉˉˉ ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ｜ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ

营业成本 32’634’711.40 ｛ 14’052.80 ｜ 32’648’764.20

销售费用 53,331’103.04 ｜ 511’940.38 ｜ 53’843’043.42

管理费用 19,049’356.71 ｜ ˉ77’610ˉ 10 ｛ 18’971’746.61

研发费用 20’452’551.92 ｛ —842’54800 ｜ 19,610’003.92

财务费用 —121’696.92 ｛ 47,413.66 ｜ ˉ74’283.26

其他收益 348’101.77 ｛ 2’940’036.95 ｝ 3’288’138.72

资产减值损失 —1’228’794.26 ｜ ˉ8’856.00 ｜ ˉ1’237’650.26

营业外收入 2’940’037.03 ｜ ˉ2’940’036.95 ｜ 0.08

利润总额 66’808’157.80 ｜ 509,856.43 ｜ 67’318’01423
＝＝＝＝＝＝--ˉ--一＝＝＝＝＝＝＝＝---＝＝-ˉ＝＝＝＝＝＝＝ ＝＝＝ ＝ 丁 ＝＝＝-----＝-ˉ＝ˉ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝■＝＝＝＝＝＝＝-＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝-＝＝＝＝＝＝＝＝＝

所得税费用 9’385’294. 14 ｛ 246’675.09 ｜ 9’631’969.23

挣利润 57’422’863.66 ｝ 263’181.34 ｛ 57’686’045.00

（三）上述重要前期差错更正事项对2018年度合并财务报表项目的累计影响

1.合并资产负债表

调整金额 调整后金额调整前金额报表项目

货币资金 265’898’045.23 ｜ 144’547.73 ｜ 266’042’592.96

应收账款 105’ 100’089.76｜ —373,985.32｜ 104’726’ 104.44

存货 39’342’650.33 ｜ —6’436,44L91 ｜ 32’906’208.42

可供出售金融资产 ~ 』 29’358’548.23 ｜ ＾ 11,180,557.20 ｜ 40’539,105.43
＝＝→～＝＝＝＝＝＝＝■＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝丁＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝≡-＝＝＝＝＝ˉˉ＝＝＝ˉ≡→＝＝＝～＝＝-ˉ-＝＝＝＝＝＝＝＝--＝＝＝＝■厂＝＝＝-＝＝＝＝＝＝＝＝＝■＝＝＝＝-＝＝＝＝＝→＝□

长期股权投资 11’078’266.38『 -11’078’266.38 ｜
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝■＝＝丁＝＝＝＝＝＝＝＝＝■＝＝＝＝＝■＝＝＝＝←＝＝＝＝＝■＝＝＝＝＝＝＝＝＝ˉ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝厂＝＝＝＝＝＝-＝---＝＝＝＝■＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝■

固定资产 113’590’175.16 ｜ 6,351’ 135.83 ｛ 119,941’310.99

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ.ˉ .ˉˉˉˉˉˉ---ˉ-ˉˉˉˉ了ˉˉˉˉˉˉˉˉ.ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ-ˉˉˉˉ0ˉˉ-ˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ「-ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ ˉ ˉˉˉˉˉ-ˉ

递延所得税资产 2,618,998. 14 ｜ —4’046.73 ｛ 2’614’951.41
＝ ＝→ ＝→＝ 丁 ＝≡＝＝再＝＝＝＝＝＝＝＝＝-司＝＝＝ ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝→＝＝＝°＝厂＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝■＝＝＝＝＝＝＝ˉ---ˉˉ＝＝■

应付账款 24’751’924.96 ｜ 88’435.75 ｛ 24’840’360ˉ71

■

√
d

第5页共8页

报表项目 调整前金额｛ 调辖全额｝ 调整后金额

应交税费 3’293,829.72 ｜ 163’975.90 ｜ 3, 129,853.82

其他应付款 932’469. 16 ｝ 857’353.96 ｝ 1’789’823.12

资本公积 257’629’335. 19 ｝ ˉ1’085’316.78 ｝ 256’544’018.41

盈余公积 30’695’732.12 ｜ 34’248.85 ｜ 30’729’980.97
.ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ-ˉˉˉ ˉ ˉˉˉ丫ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ-ˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉˉ.ˉˉˉˉˉ｜ . ˉ---.＿ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ----ˉˉˉ「ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ-ˉ—ˉˉˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉˉ

未分配利润 98’ 188’073.21 ｝ 52’754ˉ54｛ 98’240’827.75
.ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ7ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ ˉˉˉˉˉ一ˉ｜ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ「ˉˉˉˉˉˉ≡ˉˉ ˉ ˉˉ.

归属于母公司股东权益｜ 533’662’67L47 ｝ ˉ998’313.39 ｜ 532’664’358.08

2.合并利润表

报表项目 调整前金额｜ 调辖全额｜ 调整后金额

营业成本 43’846’864.98 ｜ ˉ389’977.78 ｜ 43’456’887.20

销售费用 72’411’852.92 ｛ 1’530,780.48 ｜ 70’881,072.44

管理费用 27’703’776.66 ｜ 691’660.92 ｜ 28’395’437.58

财务费用 ˉ2’434’295. 12 ｝ ˉ189’507.34 ｜ -2’623’802.46

投资收益 1’156’012. 13 ｜ 1’269,974.81 ｝ 2’425’986.94
＝ˉ＝■＝＝＝■＝＝-＝＝＝≡＝＝＝＝＝＝＝＝ ＝ ＝＝＝＝＝＝＝＝厂-＝＝-ˉ＝＝＝＝＝■＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ ＝＝＝＝＝＝＝＝＝■＝可＝～＝■＝＝＝＝＝＝＝-ˉˉˉ---＝-----＝ˉ

资产减值损失 ˉ3’282’152.35 ｜ 9’240.00 ｜ ˉ3’272’912.35

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ-ˉ-ˉˉ 「 ˉˉˉ-ˉ-ˉˉˉˉˉˉ.ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ｜ˉˉˉˉˉˉˉˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ ˉ、ˉ

利润总额 69’764’998. 14 ｜ 2’697’819.49 ｜ 72,462’817.63

所得税费用 10’096’917.04｝ 47’358.12 ｜ 10’144’275. 16

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ曰 -ˉˉˉˉˉˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ「ˉ-≡≡ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ- ˉ｛-ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉ｜ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ.

净利润 59’668’081.10｜ 2’650’461ˉ37 ｜ 62’318’542.47
ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ ˉ ˉ ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ「ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ》ˉ＝ ˉˉ ˉ ˉ ˉ ˉˉˉˉˉˉˉˉ司ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ-ˉˉˉ-ˉˉˉˉˉ

归属于母公司股东的净利润｜ 59’668’081. 10｜ 2’650,46L37 ｜ 62’318’542.47

（四）上述重要前期差错更正事项对2018年度母公司财务报表项目的累计影响

1.母公司资产负债表

报表项目 调整前金额｜ 调擎全额｜ 调整后金额

｝ ｜ ｛

应收账款 114’812’805.50 ｜ —373’985.32 ｛ 114’438’820.18

存货 』 38’589’410.20 ｜ ~ ~ ˉ6’436’441.91 ｜ 32’152’968.29

可供出售金融资产 ｜ 29’358’548.23 ｜ 11’180’557.20 ｜ 40’539’I05.43

长期股权投资 103’255’039.92 ｛ ~ ＿11’078’266.38 ｝ 92’176’773.54

ˉˉˉˉˉˉˉˉ-ˉˉ-ˉˉˉˉˉˉˉ-ˉˉˉ-ˉˉ-］ˉˉˉˉˉ-ˉˉˉˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ-ˉˉ丁ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ-ˉ--ˉˉˉ.ˉˉ--ˉˉˉˉˉˉˉ「ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ

固定资产 110’845’635.29 ｝ 6’351’135.83 ｜ 117’196,77L12

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ一ˉˉˉˉˉˉˉ司ˉ.ˉˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉ「≡ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ≡ˉˉˉˉˉˉ-ˉˉˉˉˉˉˉ「ˉ＝ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ ˉ

递延所得税资产 2’522》640. 10 ｝ —4’046.73 ｜ 2’518’593.37

第6页共8页

报表项目 调整前金额｜ 调辖全额｜ 调整后金额

应付账款 42’842’289.43 ｜ 88’435.75 ｜ 42’930’725. 18

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~ ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
应交税费 3’209’215.72 163’975.90 ｜ 3’045’239.82

其他应付款 37,129’687.36 ｜ 811’153.96 ｜ 37,940’841.32~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~资本公积 257’629’335. 19 ｝ ˉ1’085’316ˉ78 ｜ 256’544’018.41
■■＝＝＝＝→＝-＝＝＝＝＝＝--＝＝＝＝＝＝ ＝＝＝］■-＝＝ˉ＝-＝＝＝＝-→-～＝■＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝丁 ＝＝ˉ---＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝-ˉˉ＝＝＝＝＝＝亨 ＝ ＝＝＝＝＝＝＝≡■＝＝ˉ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

盈余公积 30’695’732. 12 ｜ 34’248.85 ｜ 30’729’980.97
■＝＝＝-＝-＝＝ˉˉ＝＝--＝-ˉ＝ˉ＝＝ 寸＝≡---ˉ＝-＝＝＝＝＝＝--ˉˉˉ＝＝＝＝＝＝＝＝＝丁 ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝-→＝＝＝＝≡＝＝＝-ˉ＝＝＝广＝＝＝＝＝ ＝＝＝＝≡＝＝＝＝＝-＝＝-＝＝＝＝

未分配利润 131’246’281.69 —45’593. 19 ｝ 131’200’688.50

2.母公司利润表

报表项目 调整前金额｜ 调整全额｜ 调整后金额
ˉ-ˉ＿＿-＿—＿一＿＿＿＿—＿ ˉ＿＿-＿ˉ＿＿＿-＿＿＿「 ＿＿ˉˉ—---＿＿

营业成本 42’830’403.71 ｛ ˉ389’977.78 ｜ 42’440’425.93

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~ ~ ~ ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~
销售费用 73’758’748.26 ｜ —1’530’780.48 ｛ 72’227’967.78

ˉˉˉˉˉˉˉ ˉˉˉ＿.＿一ˉˉˉˉˉ.ˉˉˉ-＿ˉ＿＿.＿ˉˉ＿ˉˉˉ＝ˉˉˉˉˉˉ≡ˉˉˉ.ˉˉ≡ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ一 一ˉˉˉˉˉˉˉ「ˉˉˉ-ˉˉˉ.＿ˉˉ＿ˉˉˉˉˉˉˉ≡ˉ.ˉˉˉˉ

管理费用 21,377,121.20 607’994.37 ｜ 21’985’115;57
ˉˉˉ＿—＿＿ˉˉ＿＿ˉˉ.ˉˉˉˉ.ˉˉˉˉ＿ˉ-＿＿ˉˉ＿『ˉ＿ˉˉˉˉˉ＿＿ˉ＿＿ˉ＿厂＿＿＿ˉˉˉˉˉˉ＿ˉˉˉˉ＿＿

财务费用 1’879’ 179.21 ｜ ˉ189’507.34｛ ˉ2’068’686.55
ˉˉˉˉˉˉˉˉˉ＿ˉ ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ-ˉˉ＝＿ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ≡ ＿ 一ˉˉˉˉ ＿,ˉ≡ˉˉ＿＿＿＿＿ˉˉ～ˉˉˉˉˉˉˉ一ˉˉˉˉˉˉ 「 ˉˉˉˉˉˉˉˉˉ＿＿ˉˉˉˉˉˉˉ～ˉˉˉˉˉˉˉ

投资收益 1’156’012. 13 ｜ 1’269’974.81 ｜ 2’425’986.94
ˉˉ＿ˉˉˉ＿ˉ—ˉˉˉ＿＿＿『＿＿＿.ˉˉˉ＿＿ˉ＿＿＿『ˉˉˉˉ- ˉ ˉ.ˉ＿ˉ＿ˉ.—＿.ˉ厂＿ˉ＿＿＿.ˉ＿ˉˉˉˉˉˉˉˉ＿

资产减值损失 ˉ3’234,950.21 ｛ 9’240.00 —3’225’710.21
ˉˉˉˉ ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ了ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ『ˉˉˉ--ˉˉˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ ˉ「 ˉˉˉ--ˉˉˉˉˉˉˉˉˉ--ˉ--

利润总额 71’893,897.98 ｜ 2,781’486.04 ｛ 74’675’384.02
ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ7ˉˉˉˉˉˉˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ「 ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ厂ˉˉˉˉˉˉ一ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ…ˉ

所得税费用 9,739’679. 14 ｛ 47’358. 12 ｜ 9’787’037.26
ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ ˉ -ˉˉ7ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ『ˉˉˉˉ ˉˉ ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ「ˉˉˉˉ-ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ